amputatis , animosiores et magis concordes efficiantur ad illam 

gentem superbie conterendam et de illis partibus cum auxilio Do

mini penitus effugandam. Nos etiam omnes illos qui in personis 

propriis eo vadunt, eorumque familias sub beati Petri et nostra pro

tectione, donec redierint, inde suscipimus, et omnium bonorum suo

rum grata volumus interim securitate gaudere. Dat. Laterani, iv 

kalendas iunii. Pontificatus nostri anno primo.

Pergamena autentica con piombo a seta gialla.

Poch, voi. v , p. 291, che non dice donde sia tratta. —  Sul Poch l’ ha pub

blicata il Pflugk-Harttung, Acla, ni, 363.

X X III.

Num. 27j — 1189, gennaio 27.

Clemens episcopus , servus servorum Dei. Venerabili fratri Bo

nifacio ianuensi archiepiscopo salutem et apostolicam benedic

tionem. Cum a nobis petitur, quod iustum et honestum est, tam 

vigor equitatis quam ordo exigit rationis, ut id quod per solici- 

tudinem officii nostri... ad debitum perducatur effectum. Ea propter, 

venerabilis in Christo frater, tuis postulationibus... compositionem 

quam inter dilectos filios abbatem sancti Syri et nobilem virum 

Obertum Spinulam super quadam ecclesia fecisse..., illud tamen , 

sicut rationabiliter facta est, et ab utraque parte recepta et in 

scripta autentica et in facto continetur, auctoritate apostolica con

firmamus et presenti patrocinio communimus, quam de verbo ad 

verbum presenti pagine iussimus annotandam. Cuius tenor talis est: 

Ego Bonifacius, ianuensis electus, suscepi in mandatis a domino 

Clemente summo pontifice, quatenus ad postulationem nobilis viri 

Oberti Spinule concedamus sibi edificare ecclesiam iuxta domum 

tuam ad remedium anime sue, si absque gravi detrimento circu

mjacentium ecclesiarum fieri posset, et hoc appellatione remota.
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Quia igitur intra parrocchiani sancti S y ri, ut dicitur , eamdem 

ecclesiam edificari postulabat, abbatem predicti monasterii ci

tavimus, ut si in aliquo detrimentum nobis posset ostendere evi

denter designaret ; sepe ac sepius sollecitatum, post multas dila

tiones impetratas, non ostendit nobis illud damnum vel detrimentum 

quo ipsa possit impediri ecclesia. Mandatis itaque summi Pontificis 

obtemperantes, auctoritate apostolica, et cum consilio fratrum no

strorum , licentiam impertimur predicto Oberto et filiis et nepo

tibus, qui sunt de domo Spinula, et Guidoni atque Oberto Grimaldo 

genero eius, et Oberto Raputio , pro se et uxoribus et familiis